
Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 10.08.2021r. 

                                                                                                  Wysokie Mazowieckie dn. 10.08.2021r.  

 

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego.  

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 PZP 

na „Dostawę zbiornika na tlen z montażem oraz dostawę urządzeń do wysokoprzepływowej 

tlenoterapii donosowej”. 

Oznaczenie sprawy: 11/2021 

 

Sprostowanie do odpowiedzi z dnia 10.08.2021r. 

Pierwotnie było: 

Zapytanie nr  2. SWZ. Pkt. VI.  

„1) Termin realizacji zamówienia : 

- pakiet nr 1 – do 2 miesięcy od podpisania umowy” 

Producent zbiorników nie ma tych urządzeń w magazynie. 

Każda sztuka jest produkowana pod konkretne zamówienie. 

Standardowy czas oczekiwania na ten zbiornik to około 12 tygodni + 1 tydzień na montaż. 

Drugim powodem uniemożliwiającym realizację zamówienia w ciągu 2 miesięcy od podpisania 

umowy są terminy urzędowe. Wydział Architektury ma 60 dni na rozpatrzenie wniosku o pozwolenie 

na budowę. Ponadto potrzebny jest czas m.in. na przygotowanie projektów oraz po uzyskaniu 

pozwolenia należy zgłosić rozpoczęcie robót, po wykonaniu należy zgłosić zakończenie robót i 

uzyskać pozwolenie na użytkowanie, wykonać dokumentację powykonawczą, inwentaryzację. 

Ze względu na terminy urzędowe zachowanie terminu 2 miesiące na realizację zamówienia jest 

praktycznie niemożliwe. 

Pytanie: W związku z czasem oczekiwania na zbiornik i terminami urzędowymi: czy jest możliwość 

wydłużenia terminu realizacji zamówienia do 16 tygodni? 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Powinno być: 

Zapytanie nr  2. SWZ. Pkt. VI.  

„1) Termin realizacji zamówienia : 

- pakiet nr 1 – do 2 miesięcy od podpisania umowy” 

Producent zbiorników nie ma tych urządzeń w magazynie. 

Każda sztuka jest produkowana pod konkretne zamówienie. 

Standardowy czas oczekiwania na ten zbiornik to około 12 tygodni + 1 tydzień na montaż. 

Drugim powodem uniemożliwiającym realizację zamówienia w ciągu 2 miesięcy od podpisania 

umowy są terminy urzędowe. Wydział Architektury ma 60 dni na rozpatrzenie wniosku o pozwolenie 

na budowę. Ponadto potrzebny jest czas m.in. na przygotowanie projektów oraz po uzyskaniu 

pozwolenia należy zgłosić rozpoczęcie robót, po wykonaniu należy zgłosić zakończenie robót i 

uzyskać pozwolenie na użytkowanie, wykonać dokumentację powykonawczą, inwentaryzację. 

Ze względu na terminy urzędowe zachowanie terminu 2 miesiące na realizację zamówienia jest 

praktycznie niemożliwe. 



Pytanie: W związku z czasem oczekiwania na zbiornik i terminami urzędowymi: czy jest możliwość 

wydłużenia terminu realizacji zamówienia do 16 tygodni? 

Wyjaśnienie: Termin realizacji zamówienia : Pakiet nr 1 – do 3 miesięcy od daty podpisania 

umowy. 

 

 

Kierownik Zamawiającego  

    Bożena Grotowicz 

 


